UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hesus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs V Verba mea auribus percipe &c.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](#)

S P A L T E R I V M.

Mirificas Domini tandem cognoscite leges,
In quibus exercet, quos amat ipse, suos.

Dejicit, ut reluet, premit, ut solatia præstet,
Enecat ut possint uiuere, & esse super.

Audiet ille meam, quoties petet aethera uocem,

Discite meo
exemplo patiē
tiam, ut etiam
si occasio sit,
qua ad irā cō-
moueamini, ra-
men eam uinca-
tis patientia et
spe liberatio-
nis. Hæc spes
est Deo gratis
sumum sacrifici-
cium.

Attenta aure meas audiet ille preces.
Quod si uos aliquis rapidæ furor implicit iræ,
Primus, peccatum sit metuisse, timor.

Ipsam se inspiciat propriæ mens conscia culpæ,
Et secum discant pectora nostra loqui.

Sacra etiam, sed iusta Deo, nec iniqua feratis:
Sperate in Domino, spes rata talis erit.

* Multi quæ bona sunt ignorant, & tamen audent
Dicere, quis bonanos uera docere potest?

Vultus ergo tui diuino lumine nobis

* Redit ad ob-
iurgatiōem & Hoc siquidem infundis nostræ noua gaudia menti,
repetit preca-
tionem. Addit autem īsignē Illos largiaiuat cunctarum copia rerum,
Anthitesin. Ab-
hundet alij pa-
ce, uino, oleo, Scilicet atq; oleo madidi, uino q; fluentes,
Tu mihi uerbū Crescere se miseri per bona falsa putant.
gratia tue lar- At mibi cum placidæ demissi membra quieti,
gire, quo me consoler &c. Et curæ fugiunt, & timor omnis abit.

Huius debetur soli tibi gratia, namq;
Tu me secūrum uiuere & esse facis.

P S A L M V S V

Verba mea auribus percipe &c.

Argu

ARGUMENTVM,

Est precatio contra impios doctores, & habet insignem descriptionem falsae doctrinæ, qua homines inflat fiducia proprietum meritorum, & ideo securos facit in grauisimis peccatis. Ad extremum tamen sentitur, quod conscientiae nusquam acquiescunt, quam in uerbo Dei. Titulus pro hæreditatibus, significat quod Psalmus docet de piorum & impiorum conditione & præmijs.

Non habet infelix maiorem Ecclesia pestem,
Quam qui pro ueris dogmata falsa serunt:
Hos notat, hos contra Dominū rogat, inuocat, orat.
Ne sinat hæc plebi monstra nocere suæ.

Vincenti pro hæreditatibus Psalmus
Dauid.

Percipe uerba tua non uana ferentis ad aures
Mi Deus, & lingua suscipe uota meæ.
Conceptus admittit preces clamantis, & audi
A te solo aliquam uerba roganter opem.
Quo sine non aliis Deus est mihi, non aliis Rex
Quem precer, aut coram quo mea damna querar.
Nunc rogo digneris pater exaudire uocantem,
Quam primi orta noui lumina solis erunt.
Mane nouo tua templo petam, spe plenus adibo
Te quoq; ut obseruem quid tua dextra paret.
Non equidem Deus es ceu uana è Gente Deorum,
Impia cui placeant, qui mala facta probet.